
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

96261

56827133
56827140

300013898
300013899

 
 

vert
violet

bleu
bleu

M
M

mécanisme rotatif
  

 

56827119
56827072

300013896
300013892

 
 

pétrole
rouge

bleu
bleu

M
M

mécanisme rotatif
  

56827126
56827058

300013897
300013890

 
 

jaune moutarde
noir

bleu
bleu

M
M

mécanisme rotatif
  

 

56827096
56827102

300013894
300013895

 
 

framboise
gris chaud

bleu
bleu

M
M

mécanisme rotatif
  

56827089
56827065

300013893
300013891

 
 

blanc
bleu foncé

bleu
bleu

M
M

mécanisme rotatif
  

Stylo à bille rotatif Jazz Classic

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Stylo à bille rotatif Jazz Classic, violetStylo à bille rotatif Jazz Classic, vert

Stylo à bille rotatif Jazz Classic, rougeStylo à bille rotatif Jazz Classic, pétrole

Stylo à bille rotatif Jazz Classic, noirStylo à bille rotatif Jazz Classic, jaune moutarde

Stylo à bille rotatif Jazz Classic, gris chaudStylo à bille rotatif Jazz Classic, framboise

Stylo à bille rotatif Jazz Classic, bleu foncéStylo à bille rotatif Jazz Classic, blanc

Stylo  à bille  rotatif  Jazz Classic
• stylo à bille métallique avec mécanisme rotatif
• agréable au toucher
• zone de préhension laquée brillante
• partie supérieure, clip, et pointe chromés
• rechargeable avec mine grand volume 337


