



Stylo à bille rotatif Jazz Classic

- stylo à bille métallique avec mécanisme rotatif
- agréable au toucher
- zone de préhension laquée brillante
- partie supérieure, clip, et pointe chromés
- rechargeable avec mine grand volume 337



Stylo à bille rotatif Jazz Classic, blanc



Stylo à bille rotatif Jazz Classic, bleu foncé



Stylo à bille rotatif Jazz Classic, framboise



Stylo à bille rotatif Jazz Classic, gris chaud



Stylo à bille rotatif Jazz Classic, jaune moutarde



Stylo à bille rotatif Jazz Classic, noir



Stylo à bille rotatif Jazz Classic, pétrole



Stylo à bille rotatif Jazz Classic, rouge



Stylo à bille rotatif Jazz Classic, vert



Stylo à bille rotatif Jazz Classic, violet

Produit	Modèle	Largeur de tracé	Couleur du tracé	Couleur du corps	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Stylo à bille rotatif Jazz Classic	mécanisme rotatif	M	bleu	blanc		300013893	56827089
		M	bleu	bleu foncé		300013891	56827065
	mécanisme rotatif	M	bleu	framboise		300013894	56827096
		M	bleu	gris chaud		300013895	56827102
	mécanisme rotatif	M	bleu	jaune moutarde		300013897	56827126
		M	bleu	noir		300013890	56827058
	mécanisme rotatif	M	bleu	pétrole		300013896	56827119
		M	bleu	rouge		300013892	56827072
	mécanisme rotatif	M	bleu	vert		300013898	56827133
		M	bleu	violet		300013899	56827140